
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

، اینجا بزنیدیاجتماع یشناس بیآس برای دانلود رایگان جدیدترین سوالات استخدامی  

 همچنین جهت مشاهده آخرین اخبار استخدامی، اینجا بزنید

 » انتشار یا استفاده غیر تجاری از️ این فایل، بدون حذف لوگوی ایران عرضه، مجاز️ می باشد «

 

iranarze.ir 

  یسوالات استخدام

  یاجتماع یشناس بیآس
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   یاجتماع یشناس  ب یآس یسوالات استخدام  

 

 

 

 ی اجتماع ی شناس  بیآس  یسوالات استخدام ❖

 ( iranarze.ir)  هر نوع برنامه ریزی چند ویژگی دارد؟ -1

 نوع، مکانی و موضوعی ۲ (۲   نوع، ز️مانی و موضوعی  ۲ (۱

 نوع، مکانی و موضوعی و ز️مانی  ۳ (۴   نوع، موضوعی و مکانی ۲ (۳

  3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

یا سرز️مینی منطقه ای و  برنامه ریزی بر اساس حوز️ه یا میدان عمل و موضوع در سطوح مختلفی انجام می شود، مانند برنامه ریزی ملی  

محلی. از️ نظر سطح بندی برنامه ریزی شهری در مفهومی که در ایران به صورت تهیه طرحهای توسعه شهری انجام می گیرد، نوعی برنامه  

ریزی دو    ریزی محلی است هر چند که می توان اشکالی از️ آن را در سطوح منطقه ای و ملی نیز به اجرا در آورد؛ از️ این رو هر نوع برنامه

 ویژگی به شرح ذیل دارد: 

 ویژگی موضوعی که موضوع مورد نظر برنامه ریزی را از️ سایر موضوع های مطروحه شناسایی جدا کرده و مورد توجه قرار میدهد.  (الف

 ویژگی مکانی یا فضایی که گستره آن موضوع را مشخص می کند.  (ب

 ( iranarze.ir)  بسیاری از مشکلات جامعه شهری پنهان است؟به چه دلیل  (عرضه  رانیا  تیسا  فیتال) -2

 تنوع فرهنگی و قومی و ز️بانی (۲  وجود منطقه هایی با کارکرد مختلف  (۱

 پیچیدگی های حاکم بر جامعه شهری  (۴  مشکلات اقتصادی و عدم برنامه ریزی (۳

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

به دلیل پیچیدگی های حاکم بر جامعه شهری بسیاری از️ مشکلات آن نیز پنهان است. آنچه در اصطلاح اقتصادی فعالیت های پنهان یا  

غیررسمی نامیده میشود، مبنای بسیاری از️ مسائل آشکار در جامعه شهری است. شناخت این علل و ریشه های آن فقط از️ طریق مشاهدات 

 کن است.  و برداشت های میدانی مم

 ( iranarze.ir) کدام مورد می تواند دلیل رها شدن اقتصاد شهری از کشاورزی و پیوند آنها با بازارهای جهانی باشد؟ -3

                           شهر نشین شدن مردم (۱

 تقویت و تشویق الگوی ز️ندگی شهری  (۲

                            اقتصاد متکی بر نفت (۳

 ناچیز بودن در آمد حاصل از️ کشاورز️ی و رواج رفاه بین مردم  (۴

  2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 سوال ابتدایی این فایل، دارای پاسخنامه تشریحی می باشد در صورت تمایل به دریافت سوالات بیشتر با جواب تشریحی   4

 می توانید این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.

 
 

 

 خرید محصول 

https://iranarze.ir/ES379
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در مسجد سلیمان بتدریج ز️مینه های تغییر در بردارهای اقتصاد ملی فراهم شد اقتصاد متکی به نفت و    ۱۹۰۸استخراج نفت در سال  

ات درآمدهای ناشی از️ آن، اقتصاد شهرها را از️ وابستگی به مبادله محصولات کشاورز️ی رها کرد و آنها را به باز️ارهای جهانی پیوند ز️د. اقدام

مین امنیت شهر ها و تقویت و تشویق الگوی ز️ندگی شهری، روند گرایش به شهر نشینی را افزایش داد و اقتصاد شهری وارد  رضاشاه  در تا

 مرحله جدید شکوفایی شد.  

 ( iranarze.ir)  گذشته کدام یک از موارد زیر سیمای شهر را به شدت دگرگون کرده و هویت جدیدی به آن میدهد؟در  -4

    ارتباط با سایر شهر ها  (۱

 ورود فرهنگ های متفاوت به شهرها  (۳

   قرار گرفتن در مسیر باز️رگانی (۳

 انتخاب شدن به عنوان پایتخت به هر دلیل ممکن  (۴

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

در شهرساز️ی ایران و تاریخ تحولات شهری آن توجه به پایتختها به منزله عامل توسعه ویژه جایگاه خاصی دارد. انتخاب پایتخت به هر 

دلیلی که صورت گرفته باشد، سیمای شهرها را بشدت دگرگون کرده است و این عملکرد هویت جدیدی به پایتخت میدهد. به عنوان مثال  

 وجود برخورداری از️ رونق نسبی، هنگامی به اوج شکوفایی خود رسید که نادرشاه آن را به عنوان پایتخت معرفی کرد.  شهر ز️یارتی مشهد با 

 ( iranarze.ir)  نخستین اقدام برای نهادینه کردن مدیریت شهری در کشور چه بود؟ (عرضه رانیا  تیسا  فیتال) - 5

 تأسیس بلدیه  (۲  اعتبارات دولتی تخصیص بودجه و  (۱

 تأسیس داروغه خانه  (۴    تاسیس شهربانی  (۳

 ( iranarze.ir)  کدام یک از موارد زیر دلیل افزایش مبادله کالا بین شهرها میباشد؟ -6

 ایجاد نظام دیوان سالاری  (۲    سرکوب ایلات و عشایر  (۱

 3و  1گزینه  (۴   توسعه راه های ارتباطی  (۳

طرح های شهری و منطقه ای پس از بررسی های کارشناسی در کمیته های فنی برای تصویب به کدام نهاد یا ارگان ارائه    -7

 ( iranarze.ir)  می شود؟

 شهرداری و شورای شهر  (۲  شورای عالی شهرساز️ی و معماری  (۱

 وز️ارت کشور یا وز️ارت مشکن و شهرساز️ی  (۴   فرمانداری شهرستان ها  (۳

وزارت مسکن و شهر سازی با آگاهی از .......................، با اندک تغییراتی در شرح خدمات آنها، نام طرح های توسعه   -8

 ( iranarze.ir) و عمران حوزه نفوذ تغییر داد و مراحل تهیه آن را به ................ قسمت تقسیم کرد. 

    سه  -ناکار آمدی طرح ها  (۱

 سه  -قدیمی بودن محتوای طرح ها  (۲

    چهار -ناکارآمدی طرح ها  (۳

 چهار  -قدیمی بودن محتوای طرح ها  (۴

https://iranarze.ir/ES379
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در ایران طی برنامه چندم عمرانی به اجرای طرح های ساماندهی توجه شد و در این طرح هدف دولت ساماندهی کدام    -9

 ( iranarze.ir)  محله ها بود؟

 تمامی محله ها  -برنامه چهارم  (۲   محله های قدیمی  -برنامه چهارم  (۱

 تمامی محله ها  -برنامه پنجم  (۴   محله های قدیمی  -برنامه پنجم  (۳

 ( iranarze.ir)  کدام گزینه در ارتباط با طرح های جامع شهرستانی صحیح نمیباشد؟ -10

 بر اساس شناخت چگونگی نظام استقرار در بستر جغرافیایی آنها تهیه میشوند  (۱

 توسعه شهرها، شکل استقرار مطلوب مراکز جدید سکونت، کار و ... را تعریف میکندضمن هدایت و کنترل رشد و  (۲

 تعریف استقرار مطلوب مراکز سکونت، کار و ... با رعایت حریم مناطق حفاظتی و توز️یع بهینه خدمات صورت میگیرد  (۳

این طرح تنها به روند تحولات شهر ها و بخش، بدون در نظر گرفتن منظومه های روستایی موجود در هر شهرستان توجه   (۴

 میکند

 ( iranarze.ir)  تشکیلات ستادی طرح کالبدی ملی پس از تعریف، در کدام یک از سازمان های زیر مستقر شد؟ -11

  استانداری تهران (۲                                                      وز️ارت کشور  (۱

 شورای عالی شهرساز️ی و معماری (۴                               وز️ارت مسکن و شهرساز️ی (3

تصمیم برای تهیه هر طرح شهری از طریق کدام بخش انجام می گیرد و تهیه آنها به سفارش   (عرضه رانیا تی سا فی تال) -12

 ( iranarze.ir)  و تشخیص کدام بخش میسر است؟

 خصوصی  -تعاونی  (۴ دولتی  -تعاونی  (۳ خصوصی -دولتی  (۲  دولتی  -دولتی  (۱

 ( iranarze.ir) مجری طرح تفصیلی به ترتیب در تهران و سایر شهرهای کشور چه کسانی هستند؟ -13

    شهرداری مراکز استان  -شهرداری تهران  (۱

 وز️ارت مسکن و شهر ساز️ی  -شهرداری تهران  (۲

   شهرداری مراکز استان  -استانداری تهران  (۳

 وز️ارت مسکن و شهر ساز️ی  -استانداری تهران  (۴

 ( iranarze.ir)  در کدام شهر نخستین تجربه از شیوه استقرار غیر متمرکز به اجرا گذاشته شد؟ -14

 یزد  (۴  اصفهان  (۳   تهران (۲   تبریز  (۱

 ( iranarze.ir)  برای کدام مورد تهیه نقشه های پایه با مقیاس بزرگتر لازم می شود؟ -15

 2و  1گزینه  (۴ طرح های جامع (۳  طرح های تفصیلی (۲  موارد اجرایی (۱

 


